
452

Torch T3

65-70

100

40

Torch partial recessed 250

Torch partial recessed 250, DALI

22   496   296

22   496   296

2015.0250.03.--

2015.0250.0310.--

Apparecchio LED a semi-incasso completo di alimentatore e connessioni, ali-
mentatore remoto incluso.
LED fixture, partial-recesssed, complete with driver and connections, indipen-
dent driver included. 

L=250 8,6W, 1000 Lm, CRI> 90, 3000°K,    

L=250 8,6W, 1000 Lm, CRI> 90, 3000°K,    

26°

26°

IP

IP

40

40

A

A

230V

230V

III

III

cod. 2015.0250.03.2700.-- per 2700°K
cod. 2015.0250.03.4000.-- per 4000°K

cod. 2015.0250.0310.2700.-- per 2700°K
cod. 2015.0250.0310.4000.-- per 4000°K

100

40

DRIVER

20

40

250

38

DRIVER

Plaster kit / kit da stuccare

2015.0000

22

42

296

496

nero + anello nero
black + ring black

bianco + anello nero
white + ring black

nero + anello bronzo
black + ring bronze

bianco + anello bronzo
white + ring bronze

CONFIGURA ONLINE
macrolux.store

plasterboard kit
kit da stuccare per cartongesso

versione alimentatore DALI
DALI power supply version
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Alimentatore remoto 250mA 
250mA remote power supply 




